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Connexion Câble HDMI Techlink Nx2 10m sur Plaque EDIZIOdue HDMI 

 

Attention, les couleurs ne sont pas forcément identiques dans un autre câble HDMI. 

Achtung, die Farben sind nicht unbedingt die gleiche in eine andere HDMI-Kabel. 

 

Plaque EDIZIOdue 

HDMI 

UP-ED/HDMI-SKA

Red 3

White 1

Shield 2

Green 6

White 4

Shield 5

Blue 9

White 7

Shield 8

Brown 12

White 10

Shield 11

Yellow 18

Shield 17

Purple 15

White 16

Black 19

Red 13

White 14

Cable Techlink Nx2  

10 m.
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Shielded 

Pair

Shielded 

Pair
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Pair

  

 

1/2/3 

4/5/6 

7/8/9 

10/11/12 

18 

13 

15 

16 

17 

14/17/19 

Ref Rama : HDMI/10NX 
Ref Rama : UP-ED/HDMI-SKA 
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